
WWW . K U B A C Y K L O S K O L A . C Z

Dovolujeme si vás informovat
o kroužku cyklistiky pro děti,

který pořádá 

Chcete své dítě naučit jezdit na kole?
Či ho zdokonalit v jízdě? 

Naše workshopy a kroužky jsou určeny pro mateřské a základní školy.

Probíhají v okolí či přímo v areálu škol. V autě, kterým přĳedeme na kroužek,

je široký výběr kol, včetně modelu Rascal, odrážedel a kol s přídavnými kolečky,

která jsou ideální pro začínající cyklisty. Pro pokročilejší malé jezdce

máme připravené různé překážky, které rozvíjejí jejich dovednosti

a zvyšují sebedůvěru. Naše metoda výuky je založena

na hravém a bezpečném přístupu a náš tým tvoří profesionálové

s vášní pro práci s dětmi. Velký zájem o tento program ze strany rodičů

nás velmi těší a motivuje k další práci.

od září do listopadu
od dubna do června

1 330 Kč/měsíčně 

Jakub Šolc

Cena za osobu
Minimální počet dětí pro školy je 8.

Šéftrenér

608 083 109
info@kubacykloskola.cz

Kroužky probíhají:

a

Děláme rovněž i příměstské kempy, tábory od 3 let,
ale i zimní rodinné kempy na lyže!


